3 3102016 Coffee Cup 100 ml 
Coffee Cup 100 ml

1 Carton 17.39 0.00 17.39 17.39 15% 20.00

4 3107001 Cup Kulfi 12X140ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ X140MLكاسة كولفي 12

1 Carton 25.22 0.00 25.22 25.22 15% 29.00

Total المجموع
    6   0.00 112.17 112.17
Saudi Riyals One Hundred Twenty Nine Zero Halala 16.83 129.00

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 129.00 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 129.00 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 112.17 إجمالي المبيعات